FASCETTE PER CABLAGGIO IN NYLON
I1-1
FASCETTE DI CABLAGGIO IN NYLON
• Fascette in nylon con bordi arrotondati
• testa e dente ad alta resistenza alla trazione
• estremità ricurva per inserimento e montaggio
facilitato.
• Nylon ties with smooth rounded edges

03311 60-80 12
03312 70-90 12
03313 80-100 12
03314 90-120 12
03315 110-40 12
PASSACAVI GOMMATI - RUBBER LINED CLIPS
I passacavi sono realizzati con nastro in acciaio inox AISI 304 sagomato e ricoperto in gomma
antivibrante, per assicurare e garantire una maggior protezione dei cavi/tubi contenuti nei
passacavi stessi e l’assorbimento di eventuali vibrazioni.
Retaining clips are made in 430 SS; the metal band lined have an elastomer sheating that
prevents damages on cables and hoses. The clips are a versatile fastening system for pipes,
hoses, cables etc. used in automotive and many industrial appliances. The rubber profile is an
excellent insulator and absorbs jolts and vibrations.
ARTICOLO D (mm) E (mm) F (mm) G (mm)
PAS006>PAS014 16 19 0,6 20
PAS016>PAS040 16 19 0,8 20
PAS020/20>PAS120/20 20 24 1 25
PAS025>PAS120/25 25 28 1 25
COD ARTICOLO A (mm) B (mm) C (mm)
3330 PAS006SS 6 15
3331 PAS008SS 8 16
3332 PAS010SS 10 17
3333 PAS012SS 12 18
3334 PAS014SS 14 19
3335 PAS016SS 16 20
3336 PAS018SS 18 21
3337 PAS020SS 20 22
3338 PAS022SS 22 23
3339 PAS025SS 25 24,5
3340 PAS028SS 28 26
3341 PAS030SS 30 27
3342 PAS032SS 32 28
3343 PAS035SS 35 29,5
3344 PAS040SS 40 32
Standard 8,5
Su ruchiesta 6,5 e 5,5
Applicazioni:
• Cantieri navali

advantages of CLIC product: Fast and easy assembly and disassembly, low profile design, made from stainless steel.
COD
TIPO
TYPE
CAMPO Ø
SIZE RANGE
CLIC CHIUSO
CLIC CLOSED
LARGHEZZA BANDA
BAND WIDTH
SPESSORE NASTRO
BAND THICKNESS
RESISTENZA MAX
MAX RESISTANCE
  mm d mm B mm S mm bar
3160 CLIC080 8,5-9,5 8,0
3161 CLIC085 9-10 8,5
3162 CLIC090 9,5-11 9,0
3163 CLIC095 10-11,5 9,5
5 0,5 20
3164 CLIC100 10,5-12 10,0
3165 CLIC105 11-12,5 10,5
3166 CLIC110 11,5-13,5 11,0
3167 CLIC115 12-14 11,5
3168 CLIC120 12,5-14,5 12,0
3169 CLIC125 13-15 12,5
3170 CLIC130 13,5-15,5 13,0
3171 CLIC135 14-16 13,5
6
3172 CLIC140 14,5-16,5 14,0
18
3173 CLIC145 15-17 14,5
3174 CLIC150 15,5-17,5 15,0
3175 CLIC155 16-18 15,5
3176 CLIC160 16,5-18,5 16,0
8
3177 CLIC165/6 17-19 16,5 6
3178 CLIC170 17,5-19,5 17,0
3179 CLIC175 18-20 17,5
3180 CLIC180 18,5-20,5 18,0
3181 CLIC185 19-21 18,5
15
3182 CLIC195 20-22 19,5
3183 CLIC200 20,5-22,5 20,0
3184 CLIC205 21-23 20,5
3185 CLIC210 21,5-23,5 21,0
3186 CLIC215 22-24 21,5
3187 CLIC220 22,5-24,5 22,0
3188 CLIC230 23,5-25,5 23,0
3189 CLIC235 24-26 23,5
12
3190 CLIC245 25-27 24,5
3191 CLIC250 25,5-27,5 25,0
3192 CLIC260 26,5-28,5 26,0
3193 CLIC270 27,5-29,5 27,0
3194 CLIC280 28,5-30,5 28,0
8
0,6
10
CODICE